
UCHWAŁA NR XXVII/218/2021 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIV/198/2021 Rady Powiatu Szamotulskiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kaźmierz. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6), art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 216 

ust. 2 pkt 4 i 5, art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) i art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1672 ze zm.), Rada Powiatu 

Szamotulskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIV/198/2021 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 19 maja 

2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kaźmierz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E493835-6129-4F57-8AF5-1AE6E044B1F5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

 Rada Powiatu Szamotulskiego podjęła w dniu 19 maja 2021 r. 

uchwałę nr XXIV/198/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w wysokości 

do 450.000,00 zł dla Gminy Kaźmierz z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

polegającego na przebudowie skrzyżowania drogi powiatowej 1865P Kaźmierz – Mrowino 

(ul. Jana Pawła II i ul. M. Konopnickiej) z drogą gminną nr 243520P (ul. Dolna) oraz drogą 

wewnętrzną (ul. M. Reja) w Kaźmierzu na skrzyżowanie typu rondo. 

 W dniu 25 października 2021 r. ogłoszono wyniki pierwszego naboru Rządowego 

Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych, w ramach którego projekt złożony 

przez Gminę Kaźmierz pn.: „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1865P Kaźmierz 

- Mrowino z drogą gminną nr 243520P oraz drogą wewnętrzną w Kaźmierzu 

na skrzyżowanie typu rondo” otrzymał dofinansowanie.  

 Kryteria programu wykluczają możliwość udzielenia innej publicznej pomocy 

finansowej, stąd podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Radosław Łanoszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E493835-6129-4F57-8AF5-1AE6E044B1F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

